ПРОЕКТ

Вносится Главой Северодвинска

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕВЕРОДВИНСК»

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

от  №

г. Северодвинск Архангельской области

О внесении дополнения в решение

Муниципального Совета Северодвинска

 от 29.12.2005 № 65

 В целях уточнения перечня документов, необходимых для предоставления мер

социальной поддержки отдельным категориям квалифицированных специалистов,

работающих и проживающих в сельской местности, Совет депутатов Северодвинска

РЕШИЛ:

1. Дополнить пункт 4.1 Положения о мерах социальной поддержки отдельных

категорий квалифицированных специалистов, работающих и проживающих в сельской

местности, утвержденного решением Муниципального Совета Северодвинска от

29.12.2005 № 65, дефисом следующего содержания:

«- копию страхового свидетельства обязательного пенсионного страхования.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене нормативно-правовых актов

муниципального образования «Северодвинск» «Вполне официально».

Председатель

Совета депутатов Северодвинска

______________________М.А. Старожилов

Глава муниципального образования

«Северодвинск»

   ________________________ И.В. Скубенко